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REF. BCN18374

925 000 € Lägenhet - Såld
Nybyggd Lägenhet med 2 Sovrum till salu i El Born, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  El Born »  08003
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2
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120m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Stilig modern lägenhet med 2 sovrum och en balkong över
Carrer Princesa, till salu i en historisk byggnad i El Born,
Barcelona.

I den historiska födda stadsdelen i Gamla stan i Barcelona, på den välkända Carrer
Princesa, finner vi denna fantastiska nya utveckling i en oklanderlig renoverad
byggnad med en vacker noterad fasad som har blivit fullt restaurerad.

Utvecklingen erbjuder denna stilfulla andra våningen lägenhet med utsikt över Carrer
Princesa, i en byggnad med tillgång till en inhägnad, endast anlagd innergård; en oas
av grönska i stadens centrum.

Detta underbara nya hem mäter 120 m² och erbjuder ett öppet vardagsrum, matsal
och ett utrustat, halvöppnat Santos kök. Bredvid vardagsrummet finns ett sovrum
med eget badrum, ett andra mindre sovrum och ett andra badrum. Lägenheten har 2
balkonger med utsikt över gatan och inredningen har blivit färdig med parkettgolv
och hela höjddörrarna färdiga för att matcha väggarna, komplett med modern design
mattbronshandtag, samt en hel del avancerade funktioner i hela.

Kontakta oss idag för mer information om denna nybyggda fastighet, konstruerad för
modernt boende i en underbar historisk byggnad och grannskap.

Leverans på grund av första trimestern av 2020.

lucasfox.se/go/bcn18374

Terrass, Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Uppvärmning, Nybyggd,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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